paup^os meū loq̄tur
 sapiam: et meditatio
 cordis mei prudentiā. **I**n
 dūabo in parabolā au
 tē meā: aperiā in psal
 terio p̄posuionē meā: .
Que timebo in die ma
 la: iūqtas calcanei mei
 mūdabit me. **Q**ui cōfi
 dūt in v̄tute sua: et in
 multitudine diuiciarū su
 arū glāutur. **F**rater
 nō redimit redimet
 hō: nō dabit deo pla
 cationē suā. **E**t p̄cū
 redēp̄tionis aīe sue: et
 laborabit metū et vi
 uet ad huc in finem.
Non videbit interitū
 cū viderit sapientes
 moriētes: siml' insipi
 ens et stultus peribūt.
Et reliquet alienis di
 uicias suas: et sepul
 ch' eorū domus illoz me
 tū. **T**abernacula eorū
 in p̄genie et p̄genie:

vocauerūt uoīa sua
 in t̄ris suis. **E**t hō cū
 in honore eēt nō in
 tellerit: cōparatus ē
 iumentis insipientibus
 et filis fcs est illis.
Hec via illoz scanda
 lu ipis: et postea in
 ore suo cōplacēbūt.
Sicut oves in inferno
 positi sūt: mors depal
 cet eos. **E**t dūabūt:
 eorū iusti in inuitio:
 et auxiliū eorū ueteral
 cet in inferno a glā
 eorū. **V**erūptū d̄s redi
 met aīam meā: de ma
 nu inferi cū accepit
 me. **N**e timearis cū
 diues factus fuit hō et
 cū multiplicata fuit
 glā domus eius. **Q**uā
 cū intierit nō sumet
 oīa: neq; desoluet cū
 eo glā ei. **Q**uia aīa
 eius in vita ipi b̄adi
 cet: cōfitebitur tibi cū

būfecens ei. **I**ntroibit
vsq; in pgenies patri
suoꝝ: vsq; in etnū nō
uidebit lūmē. **H**omo
qū in honore eet nō i
tellerit: cōpatus est
iumentis insipientibꝫ
et filis scōs est illis.
Gloria **Ag**nus dñs
et laudabilis n̄s. **ps**
Deus deoꝝ dñs locu
tra. **S**ol ortu vsq; ad
occālu: et sydn spēs
es decoris ei. **D**eus
manifeste veniet: dñs
n̄r et cōsilebit. **E**g
rus in cōspā ei: et ac
deset: et in arcum ei
tepestas valida. **A**duo
cauit celū desubū: et
terriā discerne pplm
suū. **C**ongregati illi
scōs ei: qui ordinat
testamētū eius sup
sacrificia. **E**t annū
abūt celi iusticiā ei:

quī dñs iudex est. **A**ubi
ppl̄s meus et loquat:
isrl̄ et testi tibi dñs dñs
tuus ego sū. **N**on in
sacrificijs tuis argua
te. **H**olo causta aut tu
in cōspā meo. **S**ent
Non accipia tua iumē
de domo tua vitulos ut
q; de gregibꝫ tuis hyrcos.
Quā mee et oīs fere
tiluarū: iumenta in mō
tibus et boues. **C**ogre
ni oīa volatilia cel̄: et
pulchritudo agri meo
est. **S**i esuriam nō di
cā tibi: meus est em
orbis t̄e et plenitudo
ei. **Q**uq; māducabo
carnes taurorū: aut
sanguinē hyrcorū po
tabo. **I**mmola deo sa
crificiū laudis: et reddē
altitio vota tua. **E**t in
uoca me in die tribu
lationis: et eruā te et
honorificab̄ me. **P**etra